
OPPLEV VALGET AV VERDENS MEKTIGSTE EMBETE PÅ NÆRT HOLD 

WHO S 

NEXT?
STUDIETUR 2024

Bekræftede keynote speakers

Karl Rove / tidl. Deputy Chief of Staff og Sr. Advisor for George W. Bush 
David Plouffe / tidl. kampanjesjef og Sr. Advisor for Barack Obama 
Bob Woodward / Pulitzer-vinnende Watergate-journalist og forfatter

Studietur til det amerikanske valget 
Den 5. november 2024 skal amerikanerne velge ny president. 
Et valg til verdens mektigste embete. I en ny geopolitisk virke- 
lighet og midt i de viktigste årene for å takle klimakrisen, kan 
det kommende presidentvalget med rette kalles det viktigste 
presidentvalget på flere tiår.  
 
Du har sjansen til å komme tett på og på nært hold 
Vi skreddersyr et program som gir deg muligheten til å komme  
tett på valget og få en grunnleggende forståelse av hvor-
dan USAs neste president vil forvalte sitt embete. Vi har 
allerede inngått avtaler med Karl Rove (tidl. Deputy Chief 
of Staff og Sr. Advisor for George W. Bush), David Plouffe 
(tidl. Kampanjesjef og Sr. Advisor for Barack Obama) og 
Bob Woodward (Pulitzer-prisvinnende Watergate-journal-
ist og forfatter). På turen får du også anledning til å møte 
andre amerikanske politikere, politiske aktører, tenketanker, 
selskaper, medier og analytikere. Hovedtemaene vil være 
valgets innvirkning på den geo-politiske situasjonen og 
det grønne skiftet, men vi vil selvsagt også dykke ned i den 
amerikanske konteksten med tanke på det politiske syste-
met, valgkamp, politisk analyse og påvirkningsarbeid. 
 

Den kvelden det hele avgjøres, deltar vi på en valgfest  
i New York. Her opplever vi valget av verdens mektigste 
mann eller kvinne fra første rad. Det blir lærerikt. Og det  
blir veldig, veldig spennende.

Plan for turen 
Onsdag 30. oktober 2024 flyr vi til den amerikanske poli-
tikkens vugge, Washington DC. Vi blir i hovedstaden frem 
til 3. november, og deretter setter vi kursen nordover til 
vippestaten Pennsylvania. Her skal vi se republikanere og 
demokrater konkurrere om de avgjørende valgmannsstem-
mene som sikrer dem makten. Planen er at vi skal kunne 
komme oss til et av partienes valgmøter sammen. Ettersom 
disse ofte kunngjøres på kort varsel, sørger vi for å befinne 
oss på et strategisk sted i delstaten slik at vi raskt kan  
komme oss til valgkamparrangementet når det finner sted.  
Den 4. november kjører vi opp til New York City, der vi sam-
men skal være vitne til at amerikanerne går til valgurnene 
den 5. november. Vi blir i New York frem til avreise dagen 
etter valget.  
 
Dato: 30. oktober 2024 – 6. november 2024 
Pris: 65 000 NOK (ekskl. flybillett)
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Karl Rove er en av de mest innflytelsesrike 
politiske personene i nyere amerikansk 
historie. Tidlig i sin karriere jobbet han 
med politiske kampanjer for repub-
likanske kandidater i Texas, og ble 
raskt ansett som en mester  
i politisk taktikk og strategi.
 
I løpet av 1990- tallet ble Rove 
en sentral figur i Texas- 
politikken som rådgiver for 
guvernør George W. Bush.  
Han spilte en avgjørende rolle  
i Bush sine valgkampanjer både 
til guvernørposten og senere til 
presidentembetet i 2000 og 2004.
 
 

Som Bush sin nærmeste politiske rådgiver og 
strateg var Rove en sentral arkitekt bak Bush- 

administrasjonens politiske dagsorden og 
strategier. Hans innflytelse strakte seg 

over en rekke emner, særlig innen 
skattepolitikk, utenrikspolitikk og 

sosiale spørsmål.
 
Etter tiden i Bush-administras-
jonen har Rove blitt en prominent 
ekspert, som ofte deler sine anal-
yser og vurderinger i media. Han 

er også fast skribent for the Wall 
Street Journal og politisk kommen-

tator på Fox News. I tillegg har han 
også skrevet flere bøker om politikk og 

politisk strategi. 
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KARL ROVE TIDL. DEPUTY CHIEF OF STAFF & SENIOR ADVISOR 
FOR PRESIDENT GEORGE W. BUSH
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David Plouffe startet sin politiske karriere som 
frivillig i ulike kampanjer. Han fikk raskt til 
mer betydningsfulle roller. Han kom 
for alvor i rampelyset, da han ble 
leder for Barack Obamas ”Yes we 
can”-presidentkampanje i 2008. 
Plouffe spilte videre en ledende 
rolle som seniorrådgiver i 
Obama-administrasjonen.
 
Plouffe er kjent for sin innova-
tive tilnærming til politisk  
organisering og strategi.  

Han benyttet teknologi og sosiale medier på en 
banebrytende måte under Obamas kampanjer, 

noe som bidro til å mobilisere en bred og 
engasjert base av støttespillere.

 
Etter sin tid i regjeringen har Plouffe 

fortsatt å være aktiv i politikk og 
offentlig debatt. Han har skrevet 
flere bøker om politikk og leder-
skap og er en hyppig kommen-
tator i mediene om politiske 
spørsmål.
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DAVID PLOUFFE TIDL. KAMPANJESJEF & SENIOR ADVISOR 
FOR PRESIDENT BARACK OBAMA 
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Bob Woodward er en anerkjent journalist og 
forfatter, som har markert seg som en av 
de mest innflytelsesrike gravende jour-
nalister i moderne tid. Woodward fikk 
sitt store gjennombrudd i 1972, da 
han og kollegaen Carl Bernstein 
arbeidet for The Washington 
Post og begynte å avdekke 
Watergate-skandalen. Wood-
wards arbeid i denne periode 
ble senere dokumentert i 
bestselgeren “All the Presi-
dent’s Men”, som han skrev 
sammen med Bernstein.
 
Siden den gang har Woodward 
fortsatt å skrive en rekke bøker  
om maktens korridorer i amerikansk  
 

politikk og samfunn. Hans undersøkende og dypt- 
gående intervjuer belyser emner som presi-

dentembetets funksjon, utenrikspolitikk, 
etterretningstjenesten og nasjonale 

sikkerhetsspørsmål. 
 

Woodwards evne til å få tilgang 
til nøkkelpersoner og skildre 
komplekse politiske begivenheter 
har gjort ham til en av de mest 
respekterte journalister i verden. 
Hans bøker, blant annet “Fear: 

Trump in the White House”, “Rage” 
og “The Price of Politics”, er blitt in-

ternasjonale bestselgere og har hatt 
en betydelig innflytelse i den offentlige 

samtalen om amerikansk politikk og 
lederskap.
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BOB WOODWARD PULITZER-VINNENDE WATERGATE- 
JOURNALIST OG FORFATTER


